
 
 

 
Starostwo Powiatowe w Trzebnicy tel. 71 387 95 01 

ul. Ks. Dz. W. Bochenka 6 e-mail: powiat@powiat.trzebnica.pl 

55 – 100 Trzebnica www.powiat.trzebnica.pl 

 

Trzebnica, dnia 31.03.2023 r. 
IiPF.272.4.2023 

 
Strona internetowa prowadzonego 
postępowania 
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_trzebnica 

 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: postępowania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1321D Prusice - Ligotka” 

prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.). 

 
Powiat Trzebnicki jako Zamawiający w postępowaniu jak wyżej, na podstawie art. 222 ust. 5 
ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze 
zm.), przedstawia informację z otwarcia ofert.  
 
Do dnia 31.03.2023 r. do godz. 13:00 zostały złożone następujące oferty: 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty (brutto) 

1 
Usługi Ogólnobudowlane Anna Chleboś 
ul. Kościelna 3  
63- 435 Granowiec   

8 577 593,93 zł  

2 
EUROVIA POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. IRYSOWA 1 
55-040 KOBIERZYCE 

9 223 477,19 zł  

3 
BERGER BAU POLSKA SP. Z O.O. 
SZCZECIŃSKA 11  
54-517 WROCŁAW 

8 967 899,53 zł 

4 
STRABAG Infrastruktura Południe Sp. z o.o. 
ul. Lipowa 5a 
52-200 Wrocław 

7 292 351,44 zł  

5 
KOBYLARNIA S.A. 
ul. Zakole 1 
86-061 Brzoza 

8 975 692,27 zł 

6 

Przedsiębiorstwo Budowy i  
Utrzymania Dróg i Mostów Sp. z o.o 
Piotroniowice 54 
56-100 Wołów 

6 990 597,79 zł 

                                                                                                                                       
                                                                                                                                       
 

https://platformazakupowa.pl/pn/sp_trzebnica


 
 

 
Starostwo Powiatowe w Trzebnicy tel. 71 387 95 01 

ul. Ks. Dz. W. Bochenka 6 e-mail: powiat@powiat.trzebnica.pl 

55 – 100 Trzebnica www.powiat.trzebnica.pl 

 

 
 

Zatwierdzam: 
 

Przewodnicząca Zarządu Małgorzata Matusiak (-) 
Wiceprzewodniczący Zarządu Grzegorz Terebun (-) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Julia Mądra  


